
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médii a marketingu 
Odděleni sekretariátu MHMPXPEWA3YN

OBJEDNÁVKA OBJ/63/01/001201/2020č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu i; 27 a § 31 zákona C. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakazek. v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákonik. ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

číslo VZ (kontrolníSystémové):Datum vystaveni: 21.10.2020

Univerzita Karlova
zastoupená Prof. MUDr. 
Tomášem Zimou, DrSc., V1BA, 
rektorem

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené Ing. et Ing. Janou 
Berkovou,
ředitelkou odboru médii a

Dodavatel:

marketingu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Ovocný trh 560/5
110 00 Praha 1-Staré Město
00216208 DIČ: CZ00216208

sidlo:sídlo:

DIČ: CZ00064581 IČO:IČO: 00064581
kontaktni 
osoba: 
tel. spojeni:

e-mail:

Název zakázky: Propagace HMP v rámci projektu Bílá hora 1620 - Osudový mezník našich
dějin

Propagace Objednatele v rámci projektu Bila hora 1620. a to konkrétně:
• Logo HMP na dvou panelech v rámci výstavy na Staroměstském náměstí;
• Logo HMP ve smyčce videi z míst spojených s bitvou na bilé hoře na 

interaktivním panelu v rámci výstavy na Staroměstském náměstí;
• Účast zástupce Objednatele s možnosti vystoupení v rámci slavnostního 

zahájení výstavy;
• Logo HMP a videopozvánka pražského primátora na webu projektu 

vvww.bilahora 1620.cz;
• Uváděni hlavního města Prahy ve všech radiospotech - pozvánkách na 

výstavu vysílaných v rámci partnerských rádií (Hitrádio City a HI.ANlk)- 
celkem I20x

• Logo IIMP a zahajovací proslov primátora v pozvánkách na sociálních sítích

Předmět plněni:

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročili1 hni a zahrnuje veikeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH hude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni:
Místo plnění:

200.000,- Kě

Kč242.000,-

21 dní
22.10.2020-19.11.2020
hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: _____

Platební podmínky:

Stránka 1 z 2



Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona é. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dalc obsahoval předmět a číslo objednávky, místo u termín plněni 
včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). Přílohou faktury bude závěrečná zpráva dokládající poskytnuté plněni (zjm. formou 
fotodokumentace, zhodnoceni akce. návštěvnosti, printsereeny webových stránek, apod.)

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě sc přeruší plynuti lhůty splatnosti a 
nova lliůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu faktury objednateli.

DalSí podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tiin. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemstvi ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, žc uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. l ato objednávka sc vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v připadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2, Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Ob jednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

I.

I.

I.

.1*V Praze dne:
Hlavní město Praha
Magisirat hlavního města 
Odbor médii a marketingu 
Mariánské nám. 2, "0 01 Praha 1

Za Objednatele:
Ing. et Ing. Jana Berková

ředitelka odboru médií a marketingu MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 2-1. /<s». 2c

Za Dodavatele: Prof. MU c., MBA

v z. Prof. PhD. DSc

Stránka 2 z 2


